
M.lMlfu
WAR

UMnIYERW
SARAJEVO

Sarajevo, 2? -12-1071

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 10-04-4-59887 od
20.12.2021. godine, Generalna direlctorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

" Nabavku filtera za ventilacione/klima sisteme i digestore"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javtu nabavku, Izvje5taj br. 10-04-4-59887 od 20.12.2021. godine za

nabavku fitera za ventilacione/klima sisteme i digestore, nakon provedenog otvorenog postupka Obavje5tenje

o nabavci broj.893-l-l-734-3-559121 od l8.ll.202l.godine i Okvirni sporzvum se dodjeljuje ponudadu

VIZUM d.o.o. Visoko sa slijedeiim elementima: Vrijednost okvirnog sporuzuma: 50.925 KM bez PDV-a

+ PDV 8,657,25 KM = 59.582,25 KM sa PDV-om
- Uslovi pladanja: odgodeno plaianje 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna;

- Rok isporuke : 45 dana od dana dostavljanja narudZbenice

- Okvirni sporazum se zakljuduje na period od l2 mjeseci, odnosno do isteka maksimalne wijednosti
zakljudenog okvirnog spor.vuma.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od danaprijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene

kopije dokazatraZene tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena

ponudadima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBR AZLOZNN.TT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-04-4-53932-l od 16.11.2021. godine, sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 70.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta t
Sarajevu je 18.11.2021. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-1-l-734-3-559121. na portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku filtera za ventilacione/klima sisteme i digestore,

putem otvorenog postupka. Finansijska sredstva zarealizaciju nabavke planirana su Planom javnih nabavki

KCUS-a za 202l.godinu pod klasifikacijom "Robe",red.br.23. Kriterij vrednovanja ponuda je najniZa cijena

tehnidki zadovoljavajuie ponude. Za postupak nabavke predvideno je provodenje e-Aukcije.

Tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo je 12 (dvanaest) potencijalnih ponudada:

Remex d.o.o.; Ekapija d.o.o.; BBS Europe ; Prunus d.o.o.; Prointer ITSS d.o.o. Banja Luka; DIT d.o.o,; HBK
d.o.o.; General Constructions d.o.o.; Analitika d.o.o.; Filt d.o.o.; Vizum d.o.o. i UO Elfix d.o.o.

Do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 30.11.2021.godine, dostavljene su 3 (tri) ponude (Zapisnik o

zaprirnanju ponuda br. I 0-33-4-58369-l od 13.l2.202l.godine):

1. DIT d.o,o. Tuzlu br. 10-11-3-58063 od 10.12.2021. u 10:50 h

2. VIZUM d.o.o. Visoko, br.10-1 l-3-58202 od 10.12.2021. u 13:55 h

3. PRUNUS d.o.o. Sarajevo, br. l0-11-3-58344 od 13.12.2021. u 09:00 h

W^r@



Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 13.12.2021.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat

Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik sa otvaranja ponuda br.l0-33-4-58369 od 13.l2.202l.godine u zakonskom

roku je putem fax-a dostavljen ponucladima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-55275 od 26.ll.202l.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. l0-33-4-59350 od 16.12.2021.godine, u kojem je konstatovala da su dostavljene ponude

formalno-pravno i tehnidki ispravne.

Imaju6i u vidu da je za predmetni postupak javne nabavke predvideno provodenje e-aukcije u skladu sa

Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, ista je zakazuraza20.l2.202l.godine.

Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Imajudi u vidu naprijed navedeno, te daje u otvorenom postupku javne nabavke objavljenom na portalu e-
Nabavke br. 893-l-l-734-3-559121 od l8.1l.202l.godine zadovoljena transparentnost, Komisija je dala
prijedlog, Izvje5taj br. l0-04-4-59887 od 20.12.2021. godine da se za nabavku fitera za ventilacione/klima
sisteme i digestore Okvirni spor.vum dodijeli ponudadu VIZUM d.o.o. Visoko sa ponudenim jedinidnim
cijenama na period od I (edna) godina u iznosu 50.925,00 KM KM bez PDV-a.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je odluka kao u zitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

Red.

Br.
\aziv ponudala

Cijena ponuda prije
e-aukcije

Cijena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjenje cijene

I VIZUM d.o.o. Visoko 50.925,00 KM 50.925,00 KM 0"

2. PRUNUS d.o.o. Sarajevo 69.099,00 KM 69.099,00 KM 0o/o

3. DIT d.o.o. Tuzla 69.990,00 KM 69.990,00 KM 0"/o


